



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im April 2024



Beachten
Sie unsere **Kinder-**
gesundheitsseiten
im Innenteil

©Robert Kneschke - stockadobe.com



SIE SPAREN
20%

IbuHEXAL® plus Paracetamol
200 mg/500 mg
10 Filmtabletten
statt € 7,15¹⁾

€ 5,65
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
32%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 93,70¹⁾

€ 62,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

Vitamin B Komplex
Forte HEVERT®
100 Tabletten
statt € 31,90¹⁾

€ 25,45
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Desloratadin Aristo®
5 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 9,95¹⁾

€ 7,95
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Stand März 2024.



Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzing
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33
TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag: 8.00 – 13.00



Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719
ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 und 14.00 bis 18.00
Samstag geschlossen

Guten Tag Sympathie-Punkt

Parkscheibe
1 Stück

GRATIS
solange Vorrat reicht

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2024.

Kindergesundheit im Fr



SIE SPAREN
20%

DHU
Arnica D 12 Globuli
10 g
statt ~~€ 11,30~~¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 895,00



SIE SPAREN
19%

Bepanthen®
Antiseptische Wundcreme
20 g
statt ~~€ 7,40~~¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 297,50



SIE SPAREN
18%

Octenisept®
Wund-Desinfektion Spray
50 ml
statt ~~€ 9,75~~¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

1 l = € 159,00



SIE SPAREN
24%

MediGel®
Wund- und Heilgel
20 g
statt ~~€ 7,87~~¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 299,00



SIE SPAREN
19%

Wala® Euphrasia
Augentropfen
5 x 0,5 ml
statt ~~€ 6,80~~¹⁾

€ 5,45

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Livocab®
direkt Kombi
4 ml Augentropfen und
5 ml Nasenspray
statt ~~€ 20,95~~¹⁾

€ 16,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
21%

Cetirizin-
ratiopharm® Soft
75 ml
statt ~~€ 6,70~~¹⁾

€ 5,25

Freundschaftspreis

1 kg = € 70,00

ühling

Sonnen
Apotheke
Bad Kötzing

KiDS

Johannes
Apotheke
Hohenwarth

KiDS



SIE SPAREN
19%



Biozidprodukte
vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

mosquito® family
Insektenschutzspray
100 ml

statt € 10,25¹⁾

€ 8,25

Freundschaftspreis

1 l = € 82,50



SONDER
PREIS

Intact
Löwenstark Brause
3 zum Preis von 2
3 x 15 Brausetabletten

€ 2,55

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
43%

Weleda
Fieber- und
Zahnungszäpfchen
10 Stück

statt € 19,55¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
18%

La Roche-Posay
Anthelios
Dermo-Pediatrics
Wet Skin Gel LSF 50+
200 ml

statt € 27,70¹⁾

€ 22,45

Freundschaftspreis

1 l = € 112,25



SIE SPAREN
18%

La Roche-Posay
Anthelios dermo kids
Babymilch LSF 50+
50 ml

statt € 18,45¹⁾

€ 14,95

Freundschaftspreis

1 l = € 299,00



SIE SPAREN
19%

Sanostol®
Lutschtabletten
für Kinder
75 Stück

statt € 10,25¹⁾

€ 8,25

Freundschaftspreis

Kids-
Coupon



GÜLTIG IM APRIL 2024



1 x
Straßen-
malkreide

Nur 1 Gutschein pro Person. Solange der Vorrat reicht.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.

Bestellen Sie Ihre Medikamente bei uns auch einfach online!

Sicher, bequem, schnell!



medi now®



Ihre Gesundheit, Ihre Apotheke, Ihr medi now

www.sonne.medi-now.de



SIE SPAREN
21%

Olynth® K
0,05% für Kinder
Nasentropfen
10 ml
statt € 2,95¹⁾

€ 2,25

Freundschaftspreis

1 l = € 225,00



SIE SPAREN
18%

Vividrin®
Azelastin Kombipackung
Augentropfen + Nasenspray
1 Kombipackung
statt € 19,55¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Cefavit®
D3 K2 Mg 2.000 I.E.
60 Hartkapseln
statt € 21,50¹⁾

€ 17,25

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Bach®
RESCURA™
Original Tropfen
alkoholfrei
20 ml
statt € 20,55¹⁾

€ 16,45

Freundschaftspreis

1 l = € 822,50



SIE SPAREN
18%

meridol®
Mundspülung
400 ml
statt € 7,70¹⁾

€ 6,25

Freundschaftspreis

1 l = € 15,63



SIE SPAREN
19%

Mometa Hexal®
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g
statt € 22,90¹⁾

€ 18,45

Freundschaftspreis

1 kg = € 1025,00



SIE SPAREN
18%

IBU-ratiopharm®
400 mg akut
Schmerztabletten
20 Filmtabletten
statt € 6,72¹⁾

€ 5,45

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
18%

Vertigoheel®
100 Tabletten
statt € 18,90¹⁾

€ 15,45

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 15.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Sofort-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel und rezeptpflichtige Präparate

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sonnen-Apotheke
Bad Kötzing
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 16. – 30.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Sofort-Rabatt** von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel und rezeptpflichtige Präparate

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sonnen-Apotheke
Bad Kötzing
Johannes Apotheke
Hohenwarth



Kytta® Schmerzsalbe

150 g

statt € 28,80¹⁾

€ 23,45

Freundschaftspreis

1 kg = € 156,33

SIE SPAREN
18%



SIE SPAREN
19%

Eucerin® Sun
Hydro Protect
Face Sun Fluid
LSF 50+

50 ml

statt € 23,60¹⁾

€ 18,95

Freundschaftspreis

1 l = € 379,00



SIE SPAREN
19%

Eucerin®
Anti-Pigment
Dual Serum

30 ml

statt € 44,55¹⁾

€ 35,95

Freundschaftspreis

1 l = € 1198,33



SIE SPAREN
19%

Wick
VapoRub
Erkältungssalbe

25 g

statt € 10,25¹⁾

€ 8,25

Freundschaftspreis

1 kg = € 82,50



SIE SPAREN
19%

Compeed®
Blasenpflaster
medium

10 Stück

statt € 14,15¹⁾

€ 11,45

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Perenterol®
forte 250 mg Kapseln

20 Hartkapseln

statt € 21,60¹⁾

€ 17,45

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
18%

Neuralgin® PAC
bei Kopfschmerzen
und Migräne

20 Tabletten

statt € 9,15¹⁾

€ 7,45

Freundschaftspreis



Kamistad® Gel

10 g

statt € 13,70¹⁾

€ 11,25

Freundschaftspreis

1 kg = € 1125,00

SIE SPAREN
17%



SIE SPAREN
19%

Magnetrans® forte
150 mg

100 Hartkapseln

statt € 20,15¹⁾

€ 16,25

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Stand März 2024.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN 19%

Allergodil® akut Duo Augentropfen und Nasenspray
1 Kombipackung
statt € 20,55¹⁾

€ 16,45
Freundschaftspreis



SIE SPAREN 18%

BoxaGrippal® Erkältungstabletten
200 mg/30 mg
20 Filmtabletten
statt € 14,25¹⁾

€ 11,55
Freundschaftspreis



SIE SPAREN 36%

Guten Tag Apotheke® A bis Z mit Lutein
60 Tabletten
statt € 10,95¹⁾

€ 6,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



SIE SPAREN 28%

Guten Tag Apotheke® Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln
statt € 6,95¹⁾

€ 4,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN 36%

Guten Tag Apotheke® Vitamin B Komplex Kapseln
60 Stück
statt € 10,95¹⁾

€ 6,95
Freundschaftspreis

Sonnen Apotheke
Bad Kötzing

Sie waren zufrieden? Dann schenken Sie uns eine 5-Sternebewertung bei Google.

Google ★★★★★

<https://g.page/r/CeAsYUF0vF5oEAg/review>

Johannes Apotheke
Hohenwartz

Sie waren zufrieden? Dann schenken Sie uns eine 5-Sternebewertung bei Google.

Google ★★★★★

<https://g.page/r/CeafmClud9uEAg/review>

Wir halten jeden Preis.

Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!